

Årsredovisning för

Electric Avenue AB

559122-9645

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristin Vidarsdóttir
Styrelseledamot

2024-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Electric Avenue AB, 559122-9645, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal, Västra Götalands län registrerades 2017.

Företaget skall bedriva verksamhet med betaltjänster och fakturerings tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått nya ägare och styrelse under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	65 958	1 298 025	60 285	584 999
Resultat efter finansiella poster	868	-258 527	-3 758	-4 121
Soliditet %	79,1	10,7	88,3	24,2

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har sjunkit med 95% sen fg bokslut pga att ingen verksamhet har bedrivits större delen av räkenskapsåret.

Nya styrelsen har i slutet av räkenskapsåret kommit igång med verksamheten igen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	258 748	-258 527
Balanseras i ny räkning		-258 526	258 527
Årets resultat			868
Belopp vid årets utgång	60 000	222	868

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	222
Årets resultat	868
Summa	1 090
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 090
Summa	1 090

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		65 958	1 298 025
Övriga rörelseintäkter		2 487	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 445	1 298 025
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 268	-1 154 260
Övriga externa kostnader		-19 268	-137 342
Personalkostnader	2	0	-264 021
Summa rörelsekostnader		-67 536	-1 555 623
Rörelseresultat		909	-257 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138	-929
Summa finansiella poster		-41	-929
Resultat efter finansiella poster		868	-258 527
Resultat före skatt		868	-258 527
Årets resultat		868	-258 527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 000	24 930
Övriga fordringar		2 512	87 966
Summa kortfristiga fordringar		22 512	112 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 674	445 215
Summa kassa och bank		49 674	445 215
Summa omsättningstillgångar		72 186	558 111
SUMMA TILLGÅNGAR		77 186	563 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		222	258 748
Årets resultat		868	-258 527
Summa fritt eget kapital		1 090	221
Summa eget kapital		61 090	60 221
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	212 000
Summa långfristiga skulder		0	212 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	7 333
Leverantörsskulder		15 204	26 104
Övriga skulder		892	257 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		16 096	290 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		77 186	563 111

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01 -	2022-01-01 -
2023-12-31	2022-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Camilla Lindsköld
CAMLI Ekonomibyrå AB

Underskrifter

Möln dal

Kristin Vidarsdóttir
Kristin Vidarsdóttir
Styrelseledamot

2024-05-27
Datum